



Zabrze, dnia 05/10/2018r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat (32) 277-61-00
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (32) 277-62-12

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 19/PN/18

**NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH
DO APARATURY MEDYCZNEJ ORAZ DZIERŻAWA GENERATORA ULTRADŹWIĘKOWEGO**

Pytanie nr 156

Pakiet 59 poz.1

Czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje zaoferowania zestawu do zabiegu na tarczycy z jedną serwetą główną w kształcie litery T.

Odpowiedź nr 156

Tak, Zamawiający oczekuje zestawu do zabiegu na tarczycy z jedną serwetą główną w kształcie litery T.

Pytanie nr 157

Pakiet 59 poz.2

Prosimy o dopuszczenie zestawu który zawiera serwetę górną w rozmiarze 160cmx260cm zamiast 150cmx240cm i 2 ręczniki zamiast 4 sztuk, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 157

Zamawiający dopuszcza również zestaw, który zawiera serwetę górną w rozmiarze 160cmx260cm zamiast 150cmx240cm i 2 ręczniki zamiast 4 sztuk, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 158

Pakiet 59 poz.8

W związku z faktem, że Zamawiający pod opisem przedmiotu zamówienia dopuścił zaoferowanie w poz. 5,6,7, produktów niesterylnych zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w poz.8 niesterylnego czepek chirurgicznego.

Odpowiedź nr 158

Zamawiający dopuści również niesterylny czepek chirurgiczny.

Pytanie nr 159

Pakiet 59 poz.10

Prosimy o wyjaśnienie czy zaszła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli serwety w rozmiarze 75x93cm zamiast 75x930cm.

Odpowiedź nr 159

Zamawiający miał na myśli serwety w rozmiarze 75x93cm.

Pytanie nr 160

Pakiet 60 poz. 2

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje serwety 180x180 zamiast 150x180cm, 4 szt ręczników 30,5x34cm zamiast 2szt- 30x30cm, serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm zamiast 80x140cm? W dalszym szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia widnieją właśnie takie rozmiary.

Odpowiedź nr 160

Zamawiający nie oczekuje ale dopuści również serwetę 180x180 cm, serwetę na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm.

Natomiast Zamawiający oczekuje 2szt. ręczników 30x30cm.

all

Pytanie nr 161**Pakiet 60 poz. 4**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje serwety 180x180 zamiast 150x180cm, 4 szt ręczników 30,5x34cm zamiast 2szt- 30x30cm, serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm zamiast 80x140cm? W dalszym szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia widnieją właśnie takie rozmiary.

Odpowiedź nr 161

Zamawiający nie oczekuje ale dopuści również serwetę 180x180 cm, serwetę na stolik Mayo w rozmiarze 80x145cm.

Natomiast Zamawiający oczekuje 2szt. ręczników 30x30cm.

Pytanie nr 162**Pakiet 60 poz. 6**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje w pozycji nr 6 zestawu do operacji brzusznych o składzie podanym na początku opisu. W dalszej części szczegółowego opisu widnieje opis zestawu serwet uniwersalnych z pozycji nr 5.

Odpowiedź nr 162

Tak, zamawiający informuje, że zaszła omyłka pisarska i oczekuje w pozycji nr 6 zestawu do operacji brzusznych o składzie podanym na początku opisu.

Pytanie nr 163**Pakiet 60 poz. 7**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje serwety na stół instrumentalny 150x190cm zamiast 150x180cm? W dalszym szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia widnieje właśnie taki rozmiar.

Odpowiedź nr 163

Tak, Zamawiający oczekuje serwety na stół instrumentalny 150x190cm.

Pytanie nr 164**Pakiet 60 poz. 8**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje 4 sztuk ręczników zamiast 1 sztuki? W dalszym szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia podano 4szt – ręcznik chłonny o wymiarach 30x30cm.

Odpowiedź nr 164

Zamawiający oczekuje 1 sztukę ręcznika chłonnego o wymiarach 30x30 cm.

Pytanie nr 165**Pakiet 60 poz. 9**

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje serwety samoprzylepnej niewzmocnionej 160x180cm wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 zgodnie z dalszym opisem szczegółowym?

Odpowiedź nr 165

Zamawiający nie oczekuje ale dopuści również serwetę samoprzylepną niewzmocnioną 160x180cm wykonanej z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2 zgodnie z dalszym opisem szczegółowym.

Pytanie nr 166**Pakiet 8 Poz. 1 i 2**

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 166

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 1-2. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet

Pytanie nr 167**Pakiet 23 Poz. 2, 3, 7, 8, 12, 13**

Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 3, 7, 8, 12 i 13 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 167

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 23 pozycji 2, 3, 7, 8, 12 i 13. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet

Pytanie nr 168**Pakiet 23 Poz. 13**

Prosimy o dopuszczenie elektrod w rozmiarze 23x30 mm

Odpowiedź nr 168

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 169**Pakiet 26 Poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie długości roboczej 32 cm lub 40 cm

Odpowiedź nr 169

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 170**Pakiet 26 Poz. 5**

Prosimy o dopuszczenie pincety prostej o długości 20 cm

Odpowiedź nr 170

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 171**Pakiet 26 Poz. 6**

Prosimy o dopuszczenie elektrody piankowej dzielonej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm² i powierzchni przewodzącej 110 cm² systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, z hydrożelem

Odpowiedź nr 171

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 172**Pakiet 26 Poz. 8, 9, 10**

Prosimy o wydzielenie pozycji 8, 9, 10 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 172

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 26 pozycji 8, 9, 10. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet

Pytanie nr 173**Pakiet 26 Poz. 11, 12**

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5m

Odpowiedź nr 173

Zamawiający dopuszcza również kabel o długości 5 m.

Pytanie nr 174**Pakiet 26 Poz. 15**

Prosimy o dopuszczenie elektrody o średnicy fi 12 mm

Odpowiedź nr 174

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 175**Pakiet 26 Poz. 16**

Prosimy o dopuszczenie elektrody o średnicy fi 16 mm

Odpowiedź nr

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 176**Pakiet 26 Poz. 18**

Prosimy o dopuszczenie długości 150 mm

Odpowiedź nr 176

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 177**Pakiet 27 Poz. 3**

Prosimy o wskazanie o jaki uchwyt chodzi?

Odpowiedź nr 177

Zamawiający precyzuje zapis poz. 3 pakietu nr 27:

Uchwyt elektrody monopolarnej z dwoma przyciskami.

Pytanie nr 178**Pakiet 29 Poz. 6**

Prosimy o wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 178

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 29 pozycji 6. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 179

Pakiet 30 Poz. 2, 4, 5

Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 4 i 5 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 179

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 30 pozycji 2, 4, 5. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 180

Pakiet 30 Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie czujników na palec

Odpowiedź nr 180

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 181

Pakiet 47

Wydzielenie poz. 4, 5, 6, 7

Prosimy o wydzielenie pozycji 4, 5, 6 i 7 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 181

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 47 pozycji 4, 5, 6, 7. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 182

Pakiet 47 Poz. 4

Prosimy o dopuszczenie długości kabla 4m

Odpowiedź nr 182

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 183

Pakiet 47 Poz. 6

dopuszczenie pincety o długości 200 mm

Odpowiedź nr 183

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 184

Pakiet 55 Poz. 6-12

Prosimy o wydzielenie pozycji 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź nr 184

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 55 pozycji 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 185

Pakiet 55 Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 21-27cm/27cm, 27-35cm/35cm, 27-35/44cm, 27-35/53cm, 35-44cm, 44-53cm wykonanych z PU

Odpowiedź nr 185

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 186

Pakiet 55 Poz. 12

Prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik w systemie Nellcor?

Odpowiedź nr 186

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał Czujnik SpO2 Drager, wielorazowego użytku na palec dla dorosłych, kompatybilny z kablem pośrednim współpracującym z Multimedem Plus OR i kardiomonitorem Delta.

Pytanie nr 187

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 38 g, filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci,

medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź nr 187

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 188

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 mlprzestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź nr 188

Tak, Zamawiający dopuści również filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 mlprzestrzeń martwa 33 ml, masa 19 g, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo.

Pytanie nr 189

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, wyposażony we wkład hydrofobowy filtrujący wyłącznie w sposób mechaniczny o skuteczności filtracji 99,999999%, sterylne, skuteczny 24 godziny z przestrzenią martwą 54ml?

Odpowiedź nr 189

Tak, Zamawiający dopuści również filtr oddechowy, wyposażony we wkład hydrofobowy filtrujący wyłącznie w sposób mechaniczny o skuteczności filtracji 99,999999%, sterylne, skuteczny 24 godziny z przestrzenią martwą 54ml.

Pytanie nr 190

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne dotchawicze zbrojone z mankietem niskociśnieniowym wykonane z medycznego PCV o zwiększonym poślizgu, niesilikonowane ze znacznikiem głębokości w postaci niepełnych półprścieni na korpusie, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 190

Tak, Zamawiający dopuści również rurki intubacyjne dotchawicze zbrojone z mankietem niskociśnieniowym wykonane z medycznego PCV o zwiększonym poślizgu, niesilikonowane ze znacznikiem głębokości w postaci niepełnych półprścieni na korpusie, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 191

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne dotchawicze z mankietem niskociśnieniowym wykonane z medycznego PCV o zwiększonym poślizgu, niesilikonowane ze znacznikiem głębokości w postaci niepełnych półprścieni na korpusie, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 191

Tak, Zamawiający dopuści również rurki intubacyjne dotchawicze z mankietem niskociśnieniowym wykonane z medycznego PCV o zwiększonym poślizgu, niesilikonowane ze znacznikiem głębokości w postaci niepełnych półprścieni na korpusie, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 192

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 12-18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych i umożliwi udzielenia przez Zamawiającego zamówienia publicznego na korzystnych warunkach cenowych?

Odpowiedź nr 192

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji 12-18. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 193

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych i umożliwi udzielenia przez Zamawiającego zamówienia publicznego na korzystnych warunkach cenowych?

Odpowiedź nr 193

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 16 pozycji 1. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 194**Pakiet nr 10, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź nr 194

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji 1. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 195**Pakiet nr 10, poz. 2-3**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź nr 195

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji 2-3. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet.

Pytanie nr 196**Pakiet nr 10, poz. 4**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przeźroczystego, bezigłowego zaworu dostępu żylnego z membraną wewnętrzną, która nie wystaje poza obręb koreczka, co wpływa na lepszą aseptykę pracy, bez mechanizmu sprężynowego (optymalny bardziej niż zawory mechaniczne, które powodują większą ilość infekcji), o przepływie 18,72 L/h (312 ml/min), wytrzymały na ciśnienie płynu 30 psi (2 bary), na ciśnienie zwrotne 60 psi (4 bary), objętość wypełnienia 0,085 ml, pakowany w sterylnym opakowaniu blister-pack.

Odpowiedź nr 196

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 197**Pakiet nr 10, poz. 4**

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, do czego jest mu potrzebny zawór o przepływie min. 525 ml/min? Jest to zastanawiające merytorycznie, ponieważ nawet w kaniuli o największej średnicy igły 14 G, w większości kaniul na rynku, nie ma możliwości przekroczenia przepływu 300 ml/min. Czyli nawet jeśli zawór ma możliwość przepływu 525 ml/min to i tak nie można tego wykorzystać, bo przepływ kaniuli to maksymalnie niewiele ponad 300 ml/min (i to w kaniuli 14G – rzadko wykorzystywanej).

Odpowiedź nr 197

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zamieścił dane: Port bezigłowy iniekcyjny do stosowania ze sprzętem medycznym z końcówką luer lub luer lock, bez lateksowy, bez ftalanów, minimalny czas użytkowania 7 dni lub 100 aplikacji, objętość wypełnienia do 0,09 ml, przepływ min. 350 ml/min +/- 20 ml, wytrzymałość na ciśnienie zwrotne min. 2 bary, wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego – 3 bary.

W związku z powyższym nie stwierdza zasadności pytania.

Pytanie nr 198**Pakiet nr 10, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym indykátorem pozycji, sterylizowany tlenkiem etylenu, z powodzeniem stosowany w placówkach na terenie całej Polski?

Odpowiedź nr 198

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 199**Pakiet nr 10, poz. 5**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika z przestrzenią wypełnienia wynoszącą 0,32 ml.

Odpowiedź nr 199

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 200**Pakiet nr 10, poz. 8-11**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź nr 200

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji 8-11. Zamawiający wymaga złożenia oferty na pełny pakiet

Pytanie nr 201**Pakiet nr 10, poz. 9-10**

Proszę o odstąpienie od wymogu posiadania na opakowaniu informacji w postaci piktogramów - wnioskujemy o dopuszczenie przyrządów do podawania płynów infuzyjnych wykonanych zgodnie z normą PN-EN ISO 8536-

4:2013-06 określającą wymagania dotyczące zestawów jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego, do użytku medycznego, w celu zapewnienia ich kompatybilności z pojemnikami na płyny infuzyjne i z wyposażeniem do podawania dożylnego, który posiada na opakowaniu informacje w formie opisu słownego.

Odpowiedź nr 201

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 202

Pakiet nr 10, poz. 9-10

Czy Zamawiający wymaga przyrządu bez ftalanów wraz z oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym w języku polskim: „nie zawiera ftalanów”?

Odpowiedź nr 202

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 203

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze w ilości 120szt, pakowane 20 x 6 klipsów. Klipsy spełniają pozostałe wymagania Zamawiającego.

Jeśli tak prosimy o doprecyzowanie ogólnej liczby klipsów podzieloną przez 120.

Odpowiedź nr 203

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 204

Pakiet 60 opis pod pakietem

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje aby pozycje w pakiecie oprócz pozycji 19 i 20 były sterylne a nie jak podano „pozycje w pakiecie oprócz pozycji 19 i 20 nie muszą być sterylne”

Odpowiedź nr 204

Zamawiający oczekuje aby pozycje w pakiecie oprócz pozycji 19 i 20 były sterylne.

ZASTĘPCA PREZESA

Z poważaniem


Piotr Trybański

Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o. o.

